
14/02/2023 Proceso: No. 7120

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131157319 29,618.00 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2023-017

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

SUPLIDOR SELECCIONADO

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de confección y compra de bandera y astas para el encuentro de la Comisión Iberoamericana de Ética Judicial a celebrarse los días 

20, 21 y 22 de febrero 2023.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Banderas Global HC, SRL N/A

NOMBRE:
Banderas Global HC, SRL

VALOR RD$
29,618.00

JUSTIFICACIÓN: Se selecciona a Banderas Global HC, SRL, ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto presupuestado.					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________

Gerente F y C- Calidad


		2023-02-14T20:50:12+0000
	id-1c729c64c9f9589ff29d190ddb1a650e##GVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TK8Q-3167-6407-8123-23


		2023-02-14T22:32:09+0100
	id-d882fa983c9a06e58d8f2a502d4ec953##H5G4-ROAK-OF1O-TYKP-M167-6410-3290-55
	932fbd83bd25481d989741f1145cc838


		2023-02-14T22:32:09+0100
	id-d882fa983c9a06e58d8f2a502d4ec953##H5G4-ROAK-OF1O-TYKP-M167-6410-3290-55


		2023-02-14T22:32:09+0100
	id-d882fa983c9a06e58d8f2a502d4ec953##H5G4-ROAK-OF1O-TYKP-M167-6410-3290-55




